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Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2003г.    № 470                                                                           г.Цимлянск

О признании задолженности по

 местным налогам и сборам 

 безнадежной к взысканию и

 подлежащей списанию 


В соответствии с  п.п. 1.2.1 постановления главы администрации  района от 9.07.2002г. № 620 «О новой редакции постановления главы администрации района от 21.10.99г. № 478», решением Арбитражного суда от 29 мая  2002г.  № А53-1808/2002-С2-25

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать задолженность по местным налогам и сборам безнадежной к взысканию и подлежащей списанию по ООО «Камышевский кирпичный завод»  в сумме 5546 руб. 56 коп.  в разрезе налогов согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации района





      В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                              А.В.Назаров

Постановление вносит 

районный финансовый отдел

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации Цимлянского

района от 22.05.2003г. № 470

Задолженность по местным налогам и сборам

по ООО «Камышевский кирпичный завод»

/руб./

	№ п/п
	Виды налогов /сборов/
	недоимка
	Задолженность по пеням
	Задолженность по штрафам
	Всего 

	1.
	Земельный налог за земли городов и поселков
	1098,25
	2159,96
	
	3258,21

	2.
	Прочие местные налоги и сборы
	565,00
	1099,31
	131,00
	1795,31

	3.
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений
	157,00
	336,04
	
	493,04

	
	ИТОГО
	1820,25
	3595,31
	131,00
	5546,56


Верно: управляющий делами                                                          А.В.Назаров

